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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret oplagring af
grønne kaffebønner i kafferisteri, oplagring af chokolade
råvarer i produktionslokale samt tørvarer i isproduktionslokale.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for
hygiejnisk produktion af gelato og sorbetis, herunder
kontrolleret procedurer for varmebehandling af ismasse samt
procedurer for overvågning af opvarmningstemperatur
(OPRP-6).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan for konsumis
(gelato og sorbetis), der omfatter fødevaresikkerhedskriterier
for listeria monocytognes (1.3) og proceshygiejnekriterier for
enterobakterier (2.2.8). Virksomheden oplyser at de ikke
producerer flødeis med sirup længere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation
for analyse af 12 forskellige typer konsumis (gelato og sorbet),
undersøgt for listeria monocytogenes fravær i 25 g og
enterobakterier den 20-12-2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
opbevaringstemperatur i køle- og fryseskabe i
produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
kafferisteri og produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan for produktion af gelato og sorbetis samt
kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for opvarmning af ismasse (OPRP-6).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: gelato og sorbetis, som virksomheden har indplaceret i fødevaregruppe 3 (E410), kaffesirup og
karamelsirup, som virksomheden har indplaceret i fødevaregruppe 5.4 (E211).
Stikprøvevist kontrolleret fravær af tilsætningsstoffet E211 i frugtsirup, der er indplaceret i fødevaregruppe
4.2.4.1 (jordbærsirup, kirsebærsirup og mangosirup). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tekniske hjælpestoffer, aromaer, enzymer og kulturer ved interview af
medarbejder, hyldekontrol samt ved kontrol af stikprøvevist udvalgte recepter. Ingen anmærkninger.


